
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XI/74/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Turek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianą) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: CA73B24A-2854-4046-8D2E-EA215896A7BB. Projekt Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr XI/74/24  

Rady Gminy Turek  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Turek na 2025 rok 

 

 

I kwartał 

1. Informacja o zadaniach inwestycyjnych na terenie Gminy Turek związanych                                      

z utrzymaniem i  konserwacją oświetlenia ulicznego za 2024 rok. 

2. Informacja o stanie sieci wodociągowej na terenie Gminy Turek oraz zadań 

inwestycyjnych za 2024 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady Gminy 

Turek za 2024 rok. 

       

II kwartał 

 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Turek za 2024 rok. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego za 2024 rok. 

3. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turku za 2024 rok. 

4. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Turek za 2024 rok. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Turek za 2024 rok.  

 

III kwartał 

 

1. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej Gminy Turek. 

2. Informacja na temat współpracy samorządu powiatowego z samorządem Gminy Turek. 

 

IV kwartał 

 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Turek na 2026 rok. 

5. Uchwalenie planów pracy Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Turek na 

2026 rok. 

6. Uchwalenie budżetu Gminy Turek na 2026 rok. 

 

 

 

 

Id: CA73B24A-2854-4046-8D2E-EA215896A7BB. Projekt Strona 1




